年　　月　　日
岐阜県環境エネルギー生活部県民生活課長　様
団体名
団体の住所
代表者氏名
地域づくり型生涯学習講座コーディネート事業支援申請書

岐阜県地域づくり型生涯学習講座コーディネート事業による支援を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請団体
	団体名

	代表者氏名

	所属員数
	　　　　　　　　人

	希望する支援区分
	1. 県職員による出前講座の実施
2. 講師の派遣（講座を指導する講師）

3コーディネーターの派遣（講座の進行に係る支援など）
4. その他

	支援の希望時期
	　　年　　月頃から

※支援の時期については、関係者と調整のうえ決定します。

	申請団体の概要
	≪主たる活動内容、地域の現況等≫

	開講講座の概要・

希望する支援内容等
	≪開講講座の概要（目的や講座内容、対象者、定員等）≫

≪希望する支援内容（できる限り具体的に）≫

	担当者連絡先
	氏　名

	役職

	住　所
	〒

	電　話

	Fax

	E-mail

注1　申請状況によってはご希望に沿えない場合がありますので、予めご了解願います。

注2　規約又は組織の概要が分かる資料を添付して下さい。
注3　記入欄が不足する場合は、別紙（任意様式）を添付していただいて結構です。

第１号様式（第５条関係）